
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300653972

Programos 10.

Finansavimo šaltinio B

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 142450.00 142450.00 142237.66 142237.66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 130250.00 130250.00 130037.93 130037.93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 128350.00 128350.00 128141.31 128141.31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 128350.00 128350.00 128141.31 128141.31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 128350.00 128350.00 128141.31 128141.31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 128350.00 128350.00 128141.31 128141.31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900.00 1900.00 1896.62 1896.62

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900.00 1900.00 1896.62 1896.62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900.00 1900.00 1896.62 1896.62

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900.00 1900.00 1896.62 1896.62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12026.00 12026.00 12026.00 12026.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12026.00 12026.00 12026.00 12026.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12026.00 12026.00 12026.00 12026.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12026.00 12026.00 12026.00 12026.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 12026.00 12026.00 12026.00 12026.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 174.00 174.00 173.73 173.73

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 174.00 174.00 173.73 173.73

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 174.00 174.00 173.73 173.73

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 174.00 174.00 173.73 173.73

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 174.00 174.00 173.73 173.73

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, 300653972, Liepų g. 1, Leliūnų mstl., Utenos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.05 Nr.________________

                                                                      (data)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Savivaldybės biudžetas



3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2550.00 2550.00 2541.00 2541.00

IŠ VISO 335 145000.00 145000.00 144778.66 144778.66

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Valda Žulpienė

Sonata Kaušylienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyresnioji buhalterė

Vyriausioji socialinė darbuotoja, pavaduojanti direktorę



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300653972

Programos 10.

Finansavimo šaltinio R

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 141639.00 141639.00 140489.04 140489.04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 123000.00 123000.00 122882.60 122882.60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 121100.00 121100.00 121045.11 121045.11

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 121100.00 121100.00 121045.11 121045.11

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 121100.00 121100.00 121045.11 121045.11

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 121100.00 121100.00 121045.11 121045.11

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1900.00 1900.00 1837.49 1837.49

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1900.00 1900.00 1837.49 1837.49

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1900.00 1900.00 1837.49 1837.49

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1900.00 1900.00 1837.49 1837.49

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18139.00 18139.00 17155.03 17155.03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18139.00 18139.00 17155.03 17155.03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18139.00 18139.00 17155.03 17155.03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18139.00 18139.00 17155.03 17155.03

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3330.04 3330.04 3330.04 3330.04

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1600.00 1600.00 1515.36 1515.36

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 100.00 100.00 85.77 85.77

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 508.00 508.00 507.32 507.32

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas - išlaikymas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, 300653972, Liepų g. 1, Leliūnų mstl., Utenos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.05 Nr.________________

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 246.00 246.00 245.37 245.37

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 120.00 120.00 120.00 120.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200.00 1200.00 804.00 804.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3885.00 3885.00 3845.27 3845.27

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 600.00 600.00 556.94 556.94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6549.96 6549.96 6144.96 6144.96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500.00 500.00 451.41 451.41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500.00 500.00 451.41 451.41

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500.00 500.00 451.41 451.41

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500.00 500.00 451.41 451.41

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500.00 500.00 451.41 451.41

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8361.00 8361.00 8354.24 8354.24

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 8361.00 8361.00 8354.24 8354.24

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 7262.00 7262.00 7255.24 7255.24

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7262.00 7262.00 7255.24 7255.24

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7262.00 7262.00 7255.24 7255.24

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 7262.00 7262.00 7255.24 7255.24

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 1099.00 1099.00 1099.00 1099.00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 1099.00 1099.00 1099.00 1099.00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 1099.00 1099.00 1099.00 1099.00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 1099.00 1099.00 1099.00 1099.00

IŠ VISO 335 150000.00 150000.00 148843.28 148843.28

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Valda Žulpienė

Sonata Kaušylienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji socialinė darbuotoja, pavaduojanti direktorę



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300653972

Programos 10.

Finansavimo šaltinio VD

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 990.00 990.00 990.00 990.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 990.00 990.00 990.00 990.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 990.00 990.00 990.00 990.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 990.00 990.00 990.00 990.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10.00 10.00 10.00 10.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10.00 10.00 10.00 10.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10.00 10.00 10.00 10.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10.00 10.00 10.00 10.00

IŠ VISO 335 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Žulpienė

Sonata Kaušylienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, 300653972, Liepų g. 1, Leliūnų mstl., Utenos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.05 Nr.________________

Vyriausioji socialinė darbuotoja, pavaduojanti direktorę

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300653972

Programos 10.

Finansavimo šaltinio VI

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000.00 8000.00 8000.00 8000.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8000.00 8000.00 8000.00 8000.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7910.00 7910.00 7910.00 7910.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7910.00 7910.00 7910.00 7910.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7910.00 7910.00 7910.00 7910.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7910.00 7910.00 7910.00 7910.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 90.00 90.00 90.00 90.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 90.00 90.00 90.00 90.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 90.00 90.00 90.00 90.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 90.00 90.00 90.00 90.00

IŠ VISO 335 8000.00 8000.00 8000.00 8000.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai

10.1.1.01 Socialinių įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Žulpienė

Sonata Kaušylienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai, 300653972, Liepų g. 1, Leliūnų mstl., Utenos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.05 Nr.________________

Vyriausioji socialinė darbuotoja, pavaduojanti direktorę

                                                                      (data)



 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS LELIŪNŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI 

 

Biudžetinė įstaiga. Liepų g. 1, 28361, Leliūnų mstl., Leliūnų sen., Utenos r. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300653972. 

Įstaigos duomenys: tel. 8 610 22 155, faks. (8 389) 59 409, el. p. sgnamai@gmail.com 

_____________________________________________________________________ 

 

BIUDŽETO  VYKDYMO ATASKAITŲ 

pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

                1. Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namuose ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje susidarė  639.25  Eur mokėtinų  sumų  tiekėjams už prekes ir 

paslaugas. Tai yra  5.4 proc. mažiau  nei praeitų metų  pabaigoje. Šios sumos susidarė 

todėl, kad  sąskaitos už komunalines ir kt. paslaugas bei prekes gautos tik 2023 m. sausio 

mėn.  

Sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra. 

               2. Biudžetinių lėšų sąskaitose ir kasoje likučio metų pradžioje nebuvo, 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje taip pat nėra. 

 

. 

 Vyriausioji socialinė darbuotoja, pavaduojanti direktorę                             Sonata Kaušylienė                                                                                        

              

     

       

 

 

 

 

 

V. Žulpienė tel. (8 687) 57 392, el. p. valda.zulpiene323@gmail.com 
 

 


	04573311f549aafaabd04e3ce2d194e235894b9a0c7681b656066c0c54609b53.pdf

